
UCHWAŁA NR XVII.125.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 25 września 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXXIX.322.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie zasad, na jakich przysługują przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Strumień diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) – na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strumieniu – Rada Miejska w Strumieniu  

uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX.322.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie zasad, na jakich przysługują przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Strumień diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały Nr XVII.127.2025 Rady Miejskiej 
w Strumieniu z dnia 25 września 2025 r. w sprawie zasad przyznawania diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Strumień diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B55EA4D-5D02-4B0C-B0CE-ADB32C2E49C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.125.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


